
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 258.749,04 21.137,02 21.137,02 21.137,02                    -                               20/02/2022 DIVERSAR DATAS

Fevereiro 391.340,65 31.387,32 31.387,32 31.652,62                    -                               20/03/2022 DIVERSAR DATAS

Março 501.885,92 40.025,58 40.025,58 38.578,58                    -                               20/04/2022 DIVERSAR DATAS

Abril 542.745,87 43.315,84 43.315,84 42.596,04                    -                               20/05/2022 DIVERSAR DATAS

Maio 689.395,69 59.403,88 59.403,88 58.953,08                    -                               20/06/2022 DIVERSAR DATAS

Junho 749.522,15 64.573,32 64.573,32 63.035,42                    -                               20/07/2022 DIVERSAR DATAS

Julho 845.536,81 72.449,40 72.449,40 72.540,30                    -                               20/08/2022 DIVERSAR DATAS

Agosto 854.792,16 73.328,32 73.328,32 72.968,42                    -                               20/09/2022 DIVERSAR DATAS

Setembro 769.229,43 71.371,37 71.371,37 62.003,08                    -                               20/10/2022 DIVERSAR DATAS

Outubro 780.883,74 64.723,02 64.723,02 66.197,12                    -                               20/11/2022 DIVERSAR DATAS

Novembro 779.038,54 64.342,24 64.342,24 64.342,24                    -                               20/12/2022 DIVERSAR DATAS

Dezembro 778.022,26 64.255,44 64.255,44 54.877,21                    -                               20/01/2023 DIVERSAR DATAS

13º Salário 646.868,41 52.709,84 52.709,84 52.710,52                    -                               20/12/2022 DIVERSAR DATAS

Total 8.588.010,67             723.022,59                723.022,59                701.591,65                  -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 258.749,04            54.337,30 54.337,30 621,17 54.958,47        -                   20/02/2022 DIVERSAR DATAS
Fevereiro 391.340,65            82.181,54 82.181,54 621,17 80.166,47        -                   20/03/2022 DIVERSAR DATAS
Março 501.885,92            105.396,04 105.396,04 790,58 99.149,63        -                   20/04/2022 DIVERSAR DATAS
Abril 542.745,87            113.976,63 113.976,63 677,64                         112.159,22      -                   20/05/2022 DIVERSAR DATAS
Maio 689.395,69            144.773,09 144.773,09 959,99                         142.675,69      -                   20/06/2022 DIVERSAR DATAS
Junho 749.522,15            157.399,65 157.399,65 959,99                         156.414,12      -                   20/07/2022 DIVERSAR DATAS
Julho 845.536,81            177.562,73 177.562,73 959,99                         174.953,94      -                   20/08/2022 DIVERSAR DATAS
Agosto 854.792,16            179.506,35 179.506,35 1.016,46                      173.264,33      -                   20/09/2022 DIVERSAR DATAS
Setembro 769.229,43            161.538,18 161.538,18 1.185,87                      157.636,88      -                   20/10/2022 DIVERSAR DATAS
Outubro 780.883,74            163.985,59            163.985,59            1.185,87                      161.213,16      20/11/2022 DIVERSAR DATAS
Novembro 779.038,54            162.386,60            162.386,60            7.011,34                      155.120,74      20/12/2022 DIVERSAR DATAS
Dezembro 778.022,26            162.173,18            162.173,18            7.011,34                      131.057,51      20/01/2023 DIVERSAR DATAS
13º Salário 646.868,41            135.505,84            135.505,84            133.903,32      20/12/2022 DIVERSAR DATAS
Total 8.588.010,67         1.800.722,72         1.800.722,72         23.001,41                    1.732.673,48   -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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